⁸ Те ще бъдат отбелязвани с допълнителна цифра като степенен показател.

⁹ Номер на стиха в главата.

erogavit triticum conservis in tempore suo

в комбинация с Мат. 25:21¹

Ait illi dominus eius: Euge bone serve et fidelis, quia super pauca fuisti fidelis, super multa te constituam, intra in gaudium domini tui. (притча за талантите)

вариант Лук. 12:42² + (притча за благоразумния домакин)

Dixit autem Dominus: Quis, putas, est fidelis dispensator et prudens, quem constituit dominus super familiam suam, ut det illis in tempore tritici mensuram?

в комбинация с 1 Тим. 3:13²

Qui enim bene ministraverint, gradum sibi bonum adquirent et multam fiduciam in fide, quae est in Christo Iesu.

Мат. 24:45² +

RB с. 258, с. 652, с. 710, гл. 64

22 Amen dico vobis – ait – super omnia bona sua constituit eum¹⁰

Мат. 24:47¹

Amen, dico vobis, quoniam super omnia bona sua constituet eum.

Мат. 25:21² +

Ait illi dominus eius: Euge bone serve et fidelis, quia super pauca fuisti fidelis, super multa te constituam, intra in gaudium domini tui.

Лук. 12:42³ +

Dixit autem Dominus: Quis, putas, est fidelis dispensator et prudens, quem constituit dominus super familiam suam, ut det illis in tempore tritici mensuram?

Мат. 24:45³ СБ

RB с. 256, с. 648, с. 709, гл. 64

5 sed domui Dei dignum constituent dispensatorem¹¹

Лук. 12:42¹

Dixit autem Dominus: Quis, putas, est fidelis dispensator et prudens, quem constituit dominus super familiam suam, ut det illis in tempore tritici

¹⁰ Мат. 24:27 почти напълно съответства на текста от Регулата, но в него вместо quoniam е вмъкнато ait («казва») и fut. I е заменено с pf. («постави»).

¹¹ УСТАВИ 2002 »да се постави добър управител на Божия дом«.

mensuram?

Пс. 104:21

constituit eum dominum domus suae et principem omnis possessionis suae

Мат. 24:47²⁺

Amen, dico vobis, quoniam super omnia bona sua constituet eum.

Мат. 25:21³⁺

Ait illi dominus eius: Euge bone serve et fidelis, quia super pauca fuisti fidelis, super multa te constituam, intra in gaudium domini tui.

В RB може да се изброят общо 107 позовавания на Евангелието. От тях 51 са такива, които се определят тук като водещи цитати. Обект на изследване няма да бъдат 7 цитата: **Мат. 6:7**, **Мат. 9:12**, **Мат. 12:36**, **Мат. 18:6²**, **Мат. 18:12** (Лук. 15:4 и Йоан 10:11)¹², **Мат. 18:15-16**, **Лук 11:9** (Деян. 12:16 и Лук. 15:5), които липсват в RPaš, тъй като листовете, на които са се намирали, не са запазени (от края на гл. 16 до 31 включително), с изключение на **Лук 11:9**, където липсва думата, която препраща към този стих. Това означава, че обект на анализ ще бъдат 44 водещи цитата.